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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALËSI E MADHE 

KRYETARI 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._________Prot.                                                              Date:_____/____/2023 

 

             Njoftimi i kontrates  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Malesi e Madhe 

Adresa: Koplik, Malesi e Madhe 

Tel/Faks: 0221 2 2650/2651 

E-mail: bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Adresa e ueb-faqes: www.bashkiamalesiemadhe.gov.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Ermal Ademaj, ermal.ademaj@yahoo.com 

 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Sherbim konsulence 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-59728-02-20-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sherbim i regjistrimit fillestar te pasurive te 

paluajtshme ZK 3079 (Qafë Gradë) dhe ZK 1836 (Gradec) 

 

5. Fondi limit: 8 333 283 (tete milion e treqind e tridhjete e tri mije e dyqind e tetedhjete e tre) lekë pa 

tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashte) muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: 06.03.2023 (d/m/v)   Ora:09:00. 

 

 

                                                                                                                    KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 

 

 

 

 

 


